12. Les enfants d'Elam, mille deux cent cinquante-quatre.

13. Les enfants de Zéhua, huit cent quarante-cinq.

14. Les enfants de Zachai, sept cent soixante.

15. Les enfants de Bannui, six cent quarante-huit.

16. Les enfants de Bébai, six cent vingt-huit.

17. Les enfants d'Azgad, deux mille trois cent vingt-deux.

18. Les enfants d'Adoniam, six cent soixante-sept.

19. Les enfants de Béguai, deux mille soixante-sept.

20. Les enfants d'Adin, six cent cinquante-cinq.

21. Les enfants d'Ater, fils d'Hézécias, quatre-vingt-dix-huit.

22. Les enfants d'Hasein, trois cent vingt-huit.

Jérusalem que le soleil ne s'oit déjà haut, et qu'elle soiet fermée et barrée lorsqu'il sera encore jour. Et j'établis les habitants de Jérusalem pour faire garde chacun dans son poste, chacun dans sa maison.

5. *Et fecerunt Hierosol.* Ce dénombrement étant le même que celui qui se trouve au *livre d'Esdras*, chap. II, voyez nos notes sur le parallélisme de ces deux citations.

observer. — *Oppiplate*. LXX dixerunt *apropiobozty*, claudatur adactis cuneis, quos Greci *apropoz* vocant.

5. *Dens autem dedit in corde meo.* Hanc mihi mentem iniecit. — *Inveni librum censu.* Catalogum eorum qui ex captivitate reversi fuerant in Judæam.

6. *Isti filii provinciarum.* Videtur Nehemias usque ad numerum septuagesimum recitare eundem catalogum qui habetur lib. I. *Esdræ*, c. 2. Contamen tamen inter se hos catalogos, non dum nullum inter eos discrimen deprehendit. Cuiusmodi diversitas non est facile reperire. Fortasse nullum inter eos habuit ex illo quoniam libri descriptus est ante ex libro *Esdræ*, qui libere catalogus qui hic habetur ex illo quoniam libri descriptus est, quia ex libro *Esdræ*, qui libere nunc non existat; que videtur sequentibus Vaziani et Kennanensis Sc. Alii putant catalogum primo Babilone descriptum, deinde in Judæa receptum, cum aliqua mutatione que per interitus longitatem contigisset.

Cumque adhuc assisterent, clausas portas autem, et oppiplate; et posui custodes de habitatoribus Jerusalem, singulos per vias suas; et unumquemque contra domum suam.

4. Civitas autem erat lata nimis et grandis, et populus parvus in medio ejus, et non erant domus edificata.

5. Dens autem dedit in corde meo, et congregavi optimates, et magistratus, et vulgus, ut recenserem eos; et invenit librum censu eorum qui ascenderant in primu; et inventum est scriptum in eo:

6. *Isti filii provinciarum,* qui ascenderunt de captivitate babilonium, quos translulerat Nabuchodonosor rex Babilonium; et reversi sunt in Jerusalem, et in Judæam, unumquisque in civitatem suam. [a. I. *Esdr.* 2. 1.]